
UCHWAŁA NR VII/62/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy 
Drawsko Pomorskie w roku 2019

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U.        
z 2017 r. poz. 1566, poz. 2180), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Drawsko Pomorskie w roku 2019, 
który obejmuje okres od dnia 23 czerwca 2019 r. do 1 września 2019 r.

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze gminy Drawsko Pomorskie w roku 
2019 obejmujący kąpielisko nad jeziorem Okra w Drawsku Pomorskim – obejmujące 55 mb 
linii brzegowej.

2. Szczegółową granicę kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 60D1FF91-6E18-4959-86FF-6F1715BDA5DC. Podpisany Strona 1



Id: 60D1FF91-6E18-4959-86FF-6F1715BDA5DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa Prawo wodne na podstawie art. 37 ust. 1 nałożyła na radę miejską obowiązek
podjęcia uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz określenia sezonu
kąpielowego.

Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska w terminie do
31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy.

Do gminy Drawsko Pomorskie wpłynął wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk na
terenie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2019 kąpielisko nad jeziorem Okra w Drawsku
Pomorskim. Zgodnie z wnioskiem sezon kąpielowy ma trwać od 23 czerwca do 1 września
2019 r.

Id: 60D1FF91-6E18-4959-86FF-6F1715BDA5DC. Podpisany Strona 1




